
\

Comune di Calatabiano
■ Provincia di Catania)

Sear. Com le Protocollo-Searet I Ragioneria | Atti de

■!"■-
....DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

(Det n_Tjl_ del ; - : """'•- !■-

Reg. Gen. n

Oggetto Impegno di scesa per indennità dì carica e rimborso soese Difensore Civico, periodo 01/01/2012 -

31/05/2012-iiquidazione mesi di gennaio e febbraio 2012.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

-con deliberazione n. 27 de! 15 settembre 2009 esecutiva, il Consiglio Comunale eleggeva quale Difensore
Civico del Comune di Calatabiano, l'avv. Francesco Paolo Caltabiano, il quale, con decorrenza dai 15 ottobre

2009 (data del aiuramentol resterà in carica per tutta la durata di questo Consiglio Comunale;
-al Difensore Civico, oltre'ad una indennità pari ad un terzo dell'indennità di carica del Smcaco. comoete il

rimborso degli accessi effettuati;
-con determina dell'Area Amministrativa R.G. n. 1142 del 20.10.2009, ini n. 193/09, veniva impegnata, perii

penoao decorrente dal 15.10.2009 al 31.12.2009, la spesa per oneri diretti ed irap con imputazione sui

bilancio comunale 2009 e bilancio pluriennale 2009/2011, nonché con riserva ai areveaere tutti gli oneri

necessari sul rediaendo bilancio 2010/2012-esercizio 2012;

PRESO ATTO che. in considerazione aeiie prossime elezioni amministrative dei 6 e 7 maggio 2012. si ritiene

di impeciare la sottoelencata spesa per iì periodo 01/01/2012-31/05/2012:

oneri diretti € 4.621.70 (924.34X5) all'int.1.01.01.03/15

irap € 392,85 (78,57X5) all'ini 1.0101.07/3

rimo. sp. viaggio pres. € 150,00 all'ini 1.01.01.03/15

VISTE le sottoelencate tabelle di rimborso accessi effettuati dal Difensore Civice:

-prot 1611/2012 (gennaio 2012) di € 25,20

-prct. 2976/2012 (Febbraio 2012) di € 25,20
VISTO l'art. 35 dei vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni dì cui in premessa:

DI IMPEGNARE sui bilancio comunale esercizio finanziario 2012 la sottoeiencata spesa, per indennità di

carica e rimborso spese al Difensore Civico, oeriodo 01/01/2012-31/05/2012, con ia imputazione indicata:

€ 4.521,70 (oneri diretti) imputazione all'int.1.01.01.03/15

€ 3G2.35 (irap) imputazione all'ini 1 01.01.07/3

€ 150.00 ! rimb. spese; imputazione all'ini 1.01.01.03/15



ni LIQUIDARE all'avv Francesco Paolo Caltabiano, per funzione di Difensore Civico dei Comune di
Calatabiano svolta nei mesi gennaio e febbraio 2012, il sottoelencato compenso dovuto per indennità di carica

e rimborso spese:

- € 1.848,68 (indennità di carica)

-€ 50,40 (rimborso spese)

DI DARE ATTO che, giusta precedente impegno, la spesa trova imputazione sul bilancio comunale esercizio

finanziario 2012:

-per€ 1.848,68 {indennità carica) al nl- ['"[■"[„'Ir
e K7i/i ir=.n\ a int 1.01.01.07/3

-per€ 157,14 (irap)
-per€ 50,40 (rimborso spese) ali int. 1.01.01.03/15

A
II Resp Servizio " Responsabiie dell'Area Amministrativa

UJjuuK^^^ -.-."---., H Segretario Comunale
* .-^_j-'Jì:.C,^f\ (Pugiisi dr.ssajbancetta)

Per funzione conferita ai sensi dell'ari. 97,

comma 4, lett. D), del D. Lgs. n. 267/00.

IL SINDACO

(Dr. Arch. AcT. Petrélia)


